
ÍNDICE

Contabilidade ....................................................................................................................................................................... 3
Gabinete do Prefeito .......................................................................................................................................................... 12
Licitação ............................................................................................................................................................................. 15

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Quarta-feira, 30 de Julho de 2025 • ANO IV | N° 792

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br Assinado Digitalmente



PODER EXECUTIVO

Prefeito: Alberto Márcio Gonçalves.

Av. Jacarandá, 555 - Centro, Guarantã do Norte - MT
CEP 78.520-000

(66) 3552-5100

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Quarta-feira, 30 de Julho de 2025 • ANO IV | N° 792

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br Assinado Digitalmente



CONTABILIDADE

RELATÓRIO RESUMIDO DE EXECUÇÃO
ORÇAMENTÁRIA - 3 BIMESTRE 2025 - ANEXO 01

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Quarta-feira, 30 de Julho de 2025 • ANO IV | N° 792

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 3 Assinado Digitalmente



RELATÓRIO RESUMIDO DE EXECUÇÃO
ORÇAMENTÁRIA - 3 BIMESTRE 2025 - ANEXO 02

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Quarta-feira, 30 de Julho de 2025 • ANO IV | N° 792

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 4 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Quarta-feira, 30 de Julho de 2025 • ANO IV | N° 792

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 5 Assinado Digitalmente



RELATÓRIO RESUMIDO DE EXECUÇÃO
ORÇAMENTÁRIA - 3 BIMESTRE 2025 - ANEXO 03

RELATÓRIO RESUMIDO DE EXECUÇÃO
ORÇAMENTÁRIA - 3 BIMESTRE 2025 - ANEXO 04

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Quarta-feira, 30 de Julho de 2025 • ANO IV | N° 792

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 6 Assinado Digitalmente



RELATÓRIO RESUMIDO DE EXECUÇÃO
ORÇAMENTÁRIA - 3 BIMESTRE 2025 - ANEXO 06

RELATÓRIO RESUMIDO DE EXECUÇÃO
ORÇAMENTÁRIA - 3 BIMESTRE 2025 - ANEXO 07

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Quarta-feira, 30 de Julho de 2025 • ANO IV | N° 792

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 7 Assinado Digitalmente



RELATÓRIO RESUMIDO DE EXECUÇÃO
ORÇAMENTÁRIA - 3 BIMESTRE 2025 - ANEXO 08

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Quarta-feira, 30 de Julho de 2025 • ANO IV | N° 792

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 8 Assinado Digitalmente



RELATÓRIO RESUMIDO DE EXECUÇÃO
ORÇAMENTÁRIA - 3 BIMESTRE 2025 - ANEXO 09

RELATÓRIO RESUMIDO DE EXECUÇÃO
ORÇAMENTÁRIA - 3 BIMESTRE 2025 - ANEXO 10

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Quarta-feira, 30 de Julho de 2025 • ANO IV | N° 792

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 9 Assinado Digitalmente



RELATÓRIO RESUMIDO DE EXECUÇÃO
ORÇAMENTÁRIA - 3 BIMESTRE 2025 - ANEXO 11

RELATÓRIO RESUMIDO DE EXECUÇÃO
ORÇAMENTÁRIA - 3 BIMESTRE 2025 - ANEXO 12

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Quarta-feira, 30 de Julho de 2025 • ANO IV | N° 792

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 10 Assinado Digitalmente



RELATÓRIO RESUMIDO DE EXECUÇÃO
ORÇAMENTÁRIA - 3 BIMESTRE 2025 - ANEXO 13

RELATÓRIO RESUMIDO DE EXECUÇÃO
ORÇAMENTÁRIA - 3 BIMESTRE 2025 - ANEXO 14

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Quarta-feira, 30 de Julho de 2025 • ANO IV | N° 792

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 11 Assinado Digitalmente



GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 1296/2025.

“CONCEDE FÉRIAS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES, PREFEITO MUNICI-
PAL DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO
GROSSO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO
CONFERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1º CONCEDER FÉRIAS, a servidora abaixo rela-
cionada,

SERVIDORA JANICE TERESINHA CALIONI

CARGO PROFESSORA

PERÍODO DE GOZO
07/07/2025 Á 21/07/2025 (15 DI-
AS)

PERÍODO AQUISI-
ÇÃO

Ano Letivo 2025

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, retroagindo seus efeitos a partir de 07 de julho
de 2025, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucio-
nal, aos 28 (vinte e oito) dias do mês de julho do ano de
dois mil e vinte e cinco.

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 28/07/2025,
disponível no Link: ; e publicado no Diário Oficial Municipal,
disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 1441/2025.

IVAINE MOLINA

SECREÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 1297/2025.

“CONCEDE FÉRIAS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES, PREFEITO MUNICI-
PAL DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO
GROSSO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO
CONFERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1º CONCEDER FÉRIAS, a servidora abaixo rela-
cionada,

SERVIDORA
DIRCIANIA DE FATIMA BARA-
NOSKI

CARGO PROFESSORA

PERÍODO DE GO-
ZO

07/07/2025 Á 21/07/2025 (15 DI-
AS)

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Quarta-feira, 30 de Julho de 2025 • ANO IV | N° 792

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 12 Assinado Digitalmente



PERÍODO AQUISI-
ÇÃO

Ano Letivo 2025

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, retroagindo seus efeitos a partir de 07 de julho
de 2025, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucio-
nal, aos 28 (vinte e oito) dias do mês de julho do ano de
dois mil e vinte e cinco.

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 28/07/2025,
disponível no Link: ; e publicado no Diário Oficial Municipal,
disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 1442/2025.

IVAINE MOLINA

SECREÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 1298/2025.

“CONCEDE FÉRIAS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES, PREFEITO MUNICI-
PAL DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO
GROSSO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO
CONFERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1º CONCEDER FÉRIAS, a servidora abaixo rela-
cionada,

SERVIDORA
ANTONIA ALVES FERREIRA
FORTUNA

CARGO PROFESSORA

PERÍODO DE GO-
ZO

07/07/2025 Á 21/07/2025 (15 DI-
AS)

PERÍODO AQUISI-
ÇÃO

Ano Letivo 2025

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, retroagindo seus efeitos a partir de 07 de julho
de 2025, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucio-
nal, aos 28 (vinte e oito) dias do mês de julho do ano de
dois mil e vinte e cinco.

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 28/07/2025,
disponível no Link: ; e publicado no Diário Oficial Municipal,
disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 1443/2025.

IVAINE MOLINA

SECREÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 1299/2025.

“CONCEDE FÉRIAS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES, PREFEITO MUNICI-
PAL DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO
GROSSO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO
CONFERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1º CONCEDER FÉRIAS, a servidora abaixo rela-
cionada,

SERVIDORA
ARLENE MONTEIRO DOS SAN-
TOS

CARGO PROFESSORA

PERÍODO DE GO-
ZO

07/07/2025 Á 21/07/2025 (15 DI-
AS)

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Quarta-feira, 30 de Julho de 2025 • ANO IV | N° 792

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 13 Assinado Digitalmente



PERÍODO AQUISI-
ÇÃO

Ano Letivo 2025

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, retroagindo seus efeitos a partir de 07 de julho
de 2025, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucio-
nal, aos 28 (vinte e oito) dias do mês de julho do ano de
dois mil e vinte e cinco.

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 28/07/2025,
disponível no Link: ; e publicado no Diário Oficial Municipal,
disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 1444/2025.

IVAINE MOLINA

SECREÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 1300/2025.

“CONCEDE FÉRIAS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES, PREFEITO MUNICI-
PAL DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO
GROSSO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO
CONFERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1º CONCEDER FÉRIAS, a servidora abaixo rela-
cionada,

SERVIDORA
NEUSA ROSANE GARLINI SAN-
DIM DE MELO

CARGO PROFESSORA

PERÍODO DE
GOZO

07/07/2025 Á 21/07/2025 (15 DIAS)

PERÍODO AQUI-
SIÇÃO

Ano Letivo 2025

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, retroagindo seus efeitos a partir de 07 de julho
de 2025, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucio-
nal, aos 28 (vinte e oito) dias do mês de julho do ano de
dois mil e vinte e cinco.

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 28/07/2025,
disponível no Link: ; e publicado no Diário Oficial Municipal,
disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 1445/2025.

IVAINE MOLINA

SECREÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 1301/2025.

“CONCEDE FÉRIAS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES, PREFEITO MUNICI-
PAL DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO
GROSSO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO
CONFERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1º CONCEDER FÉRIAS, a servidora abaixo rela-
cionada,

SERVIDORA
ROZELI DE SOUZA RODRI-
GUES

CARGO PROFESSORA

PERÍODO DE GOZO
07/07/2025 Á 21/07/2025 (15 DI-
AS)

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Quarta-feira, 30 de Julho de 2025 • ANO IV | N° 792

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 14 Assinado Digitalmente



PERÍODO AQUISI-
ÇÃO

Ano Letivo 2025

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, retroagindo seus efeitos a partir de 07 de julho
de 2025, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucio-
nal, aos 28 (vinte e oito) dias do mês de julho do ano de
dois mil e vinte e cinco.

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 28/07/2025,
disponível no Link: ; e publicado no Diário Oficial Municipal,
disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 1446/2025.

IVAINE MOLINA

SECREÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 1302/2025.

“CONCEDE FÉRIAS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES, PREFEITO MUNICI-
PAL DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO
GROSSO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO
CONFERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1º CONCEDER FÉRIAS, a servidora abaixo rela-
cionada,

SERVIDORA MARCIA ABRANTES

CARGO PROFESSORA

PERÍODO DE GOZO
07/07/2025 Á 21/07/2025 (15 DI-
AS)

PERÍODO AQUISI-
ÇÃO

Ano Letivo 2025

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, retroagindo seus efeitos a partir de 07 de julho
de 2025, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucio-
nal, aos 28 (vinte e oito) dias do mês de julho do ano de
dois mil e vinte e cinco.

ALBERTO MÁRCIO GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 28/07/2025,
disponível no Link: ; e publicado no Diário Oficial Municipal,
disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 1447/2025.

IVAINE MOLINA

SECREÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

LICITAÇÃO

AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 5/2025

O Município de Guarantã do Norte/MT, por meio da Comis-
são de Contratação, torna público que estão abertas as ins-
crições para o Credenciamento nº 5/2025, cujo objeto é
o Credenciamento de Pessoa Jurídica destinada a con-
tratação de laboratório(s) para realização de análise de
Anatomopatológica e Citopatologia oncótica, de acor-
do com a necessidade da Secretaria Municipal de Saú-
de do Município de Guarantã do Norte-MT. O recebimen-
to das solicitações de credenciamento e da documentação
ocorrerá a partir do dia 30/07/2025, das 07h00 às 11h00
e das 13h00 às 17h00, até às 17h00 do dia 30/07/2026,
no endereço Rua das Oliveiras, n° 135, Bairro Jardim Vitó-
ria, Município de Guarantã do Norte-MT, CEP: 78.520-000
ou por e-mail licitacaoguarantadonorte@gmail.com ou li-
citacao@guarantadonorte.mt.gov.br. O edital completo do

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Quarta-feira, 30 de Julho de 2025 • ANO IV | N° 792

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 15 Assinado Digitalmente



credenciamento se encontra disponível no endereço eletrô-
nico http://www.guarantadonorte.mt.gov.br ou poderá ser
solicitado através do e-mail: licitacaoguarantadonor-
te@gmail.com ou licitacao@guarantadonorte.mt.gov.br, ou

telefone (66) 3552-5125. Guarantã do Norte/MT, 29 de ju-
lho de 2025. Yasmin Rodrigues de Menezes/Agente de
Contratação.

LISTA DE CREDENCIADOS - CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2025

CREDENCIAMENTO DE EDUCADORES DE OFICINAS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 412/2025

OBJETO: CHAMAMENTO PÚBLICO, para fins de CREDENCIAMENTO, com a finalidade de contratar interessados, sen-
do pessoa jurídica, para prestação de serviço de oficinas de educação física, danças, pintura, karatê, instrutor de música
e capoeira para Municipalidade de Guarantã do Norte/MT, como EDUCADORES DE OFICINAS, nos termos e nas condi-
ções estabelecidas neste Edital.

ITEM 6 – CÓDIGO 56238 - INSTRUTOR DE PINTURA EM GRAFITE E TECIDO

DATA CREDENCIADO CNPJ N° CLASSIFICAÇÃO

08/07/2025 60.951.964 SUELI SAMBORSKI 60.951.964/0001-47 1

08/07/2025 60.958.566 SELMA DE SOUZA SILVA 60.958.566/0001-52 2

ITEM 4 – CÓDIGO 56239 - FACILITADOR DE KARATÊ

DATA CREDENCIADO CNPJ N° CLASSIFICAÇÃO

11/07/2025 61.247.238 ISAAC ARYEL FARIA DOS SANTOS 61.247.238/0001-00 1

Guarantã do Norte/MT, 29 de julho de 2025.

Juliana Akemi Kobayashi

Agente de Contratação.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 014/
2025

OBJETO: O presente aditivo tem por objeto o aumento de
aproximadamente 3,57% do valor original do contrato 014/
2025, referente aos itens 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, que correspon-
de ao valor de R$ 47.212,50 (quarenta e sete mil duzentos
e doze reais e cinquenta centavos).

DATA: 06/06/2025.

CONTRATADO: EDITORA FTD S A, inscrita no CNPJ/MF
nº 61.186,490/0001-57.

Guarantã do Norte, 29 de julho de 2025.

ALBERTO MARCIO GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Está publicação entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos para o dia 06/06/2025.

AVISO DE SORTEIO E COMPOSIÇÃO DA
SUBCOMISSÃO TÉCNICA

A Prefeitura Municipal de Guarantã do Norte-MT torna pú-
blico, para conhecimento dos interessados, que fará rea-
lizar, no dia 13 de Agosto de 2025, às 09h00 (horário
de Mato Grosso), em sua sede, na Rua das Oliveiras, nº

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Quarta-feira, 30 de Julho de 2025 • ANO IV | N° 792

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 16 Assinado Digitalmente



135, Bairro Jardim Vitória, CEP 78520-000, a sessão pú-
blica para sorteio dos profissionais que irão compor a Sub-
comissão Técnica que irá proceder à análise e julgamento
das propostas técnicas a serem apresentadas no âmbito da
Concorrência Pública Presencial nº 001/2025, que tem por
objetivo: A CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLI-
CIDADE PRESTADOS POR INTERMÉDIO DE AGÊNCIA
DE PROPAGANDA, COMPREENDENDO O CONJUNTO
DE ATIVIDADES REALIZADAS INTEGRADAMENTE
QUE TENHAM POR OBJETIVO O ESTUDO, O PLANE-
JAMENTO, A CONCEITUAÇÃO, A CONCEPÇÃO, A CRI-
AÇÃO, PRODUÇÃO, A EXECUÇÃO INTERNA, A INTER-
MEDIAÇÃO E SUPERVISÃO DA EXECUÇÃO EXTERNA
E A VEICULAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE AÇÕES PUBLI-
CITÁRIAS JUNTO A PÚBLICOS DE INTERESSE DE PE-
ÇAS E CAMPANHAS PUBLICITÁRIAS. Serão sorteados
03 (três) nomes dentre os profissionais convidados, dos
quais 02 (dois) com vínculo com a Prefeitura Municipal de
Guarantã do Norte-MT e 01 (um) sem vínculo com a Pre-
feitura, conforme relações abaixo.

Membros Internos:

01 – GABRIEL DEMBOGURSKI

02 - SOLIANE PRADO DOS SANTOS

Membros Externos:

01 - ALVACIR GASPARETTO

02 - ANA CLARA PEREIRA MATOS DE SANT'ANA

03 - ANGELA CRISTINA FOGAÇA DE OLIVEIRA

04 – AROLDO BERNADO DE SOUZA

05 – EDINEUZA TORRES GOMES

06 - JOSÉ CARLOS DOS SANTOS ALVES GOMES

07 - JOSÉ CARLOS MINGARELLI

08 - LUIS CARLOS MAGALHAES SILVA

09 - MARCOS ICASSATTI PORTE

10 - MAYARA ARAÚJO ROCHA

11 - MICHEL ALVES BATISTA

12 - MURILO GUSTAVO PRADO SOARES

13 - NATHAN JUNIOR DA SILVA BARBIERI

14 - REOSMAR VIOLA

15 - RICARDO BRITO DE LIMA

Nos termos do parágrafo 5º do artigo 10 da Lei Federal nº
12.232/2010, até 48 (quarenta e oito) horas antes da ses-
são pública destinada ao sorteio qualquer interessado po-
derá impugnar pessoa integrante da relação acima, me-
diante fundamentos plausíveis. As impugnações deverão
ser protocoladas na Prefeitura, no endereço acima menci-
onado ou pelo endereço de email licitacaoguarantadonor-
te@gmail.com, onde poderão ser obtidos maiores esclare-
cimentos, assim como pelo telefone (66) 3552-5125.

Guarantã do Norte-MT, 29 de Julho de 2025.

Juliana Akemi Kobayashi/Presidente da Comissão Perma-
nente de Licitação

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Quarta-feira, 30 de Julho de 2025 • ANO IV | N° 792

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 17 Assinado Digitalmente



Esse documento foi assinado por
Signatário CN=MUNICIPIO DE GUARANTA DO NORTE:03239019000183,

OU=Certificado PJ A1, OU=Presencial, OU=33413209000136,
OU=AC CERTIFICA MINAS v5, L=Guaranta do Norte, ST=MT, O=ICP-
Brasil, C=BR

Data/Hora Tue Jul 29 22:31:20 UTC 2025

Emissor do
Certificado

CN=AC CERTIFICA MINAS v5, OU=AC SOLUTI v5, O=ICP-Brasil,
C=BR

Número Serial. 3392372780850078866

Método urn:adobe.com:Adobe.PPKLite:adbe.pkcs7.sha1 (Adobe
Signature)


	Índice
	
	PODER EXECUTIVO

	Contabilidade
	Relatório Resumido de Execução Orçamentária - 3 Bimestre 2025 - Anexo 01
	Relatório Resumido de Execução Orçamentária - 3 Bimestre 2025 - Anexo 02
	Relatório Resumido de Execução Orçamentária - 3 Bimestre 2025 - Anexo 03
	Relatório Resumido de Execução Orçamentária - 3 Bimestre 2025 - Anexo 04
	Relatório Resumido de Execução Orçamentária - 3 Bimestre 2025 - Anexo 06
	Relatório Resumido de Execução Orçamentária - 3 Bimestre 2025 - Anexo 07
	Relatório Resumido de Execução Orçamentária - 3 Bimestre 2025 - Anexo 08
	Relatório Resumido de Execução Orçamentária - 3 Bimestre 2025 - Anexo 09
	Relatório Resumido de Execução Orçamentária - 3 Bimestre 2025 - Anexo 10
	Relatório Resumido de Execução Orçamentária - 3 Bimestre 2025 - Anexo 11
	Relatório Resumido de Execução Orçamentária - 3 Bimestre 2025 - Anexo 12
	Relatório Resumido de Execução Orçamentária - 3 Bimestre 2025 - Anexo 13
	Relatório Resumido de Execução Orçamentária - 3 Bimestre 2025 - Anexo 14

	Gabinete do Prefeito
	PORTARIA Nº 1296/2025.
	PORTARIA Nº 1297/2025.
	PORTARIA Nº 1298/2025.
	PORTARIA Nº 1299/2025.
	PORTARIA Nº 1300/2025.
	PORTARIA Nº 1301/2025.
	PORTARIA Nº 1302/2025.

	Licitação
	AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 5/2025
	LISTA DE CREDENCIADOS - CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2025
	EXTRATO DE TERMO ADITIVO
	AVISO DE SORTEIO E COMPOSIÇÃO DA SUBCOMISSÃO TÉCNICA


		2025-07-29T22:31:20+0000
	MUNICIPIO DE GUARANTA DO NORTE:03239019000183




